
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat ja lehteriyleisö.

Kunnat ovat ennennäkemättömän muutoksen edessä. Lasten määrän väheneminen, väestön 
ikääntyminen ja muuttoliike kaupunkeihin ja niiden lähiympäristöön tulee mullistamaan 
kuntakenttää lähivuosina. Valtiolta ei ole odotettavissa vetoapua. Tulevalla hallituskaudella 
tarvittavat talouden tasapainotustoimet ovat tämän hetken tiedon mukaan vähintään 
samansuuruiset kuin tällä kaudella. Lisärahaa jaettavaksi ei ole. Sekä valtio, että kunnat ovat 
eläneet kroonisesti yli varojensa. Tilanne on otettava vakavasti Orivedelläkin.

Perussuomalaiset ovat tyytyväisiä valtuuston päätökseen olla korottamatta kuntaveroja vuodelle 
2026. Tämä auttaa ylläpitämään kaupunkimme vetovoimaisuutta veronmaksukykyisten ihmisten 
silmissä. Talouskuria tulee ylläpitää jatkossakin ja tarvittaessa priorisoida menoja ja arvioida 
tarkasti mitkä kaikki asiat kuuluvat kunnan maksettavaksi ja järjestettäväksi. Kaupunkimme 
velkaantumistahti on tulevaisuudessa hurja. Tämä tulee huomioida jatkossa ja tiukan 
taloudenpidon rooli korostuu entisestään.

Jotta Orivesi voi selviytyä tulevasta myllerryksestä, meidän on oltava rohkeita ja pystyttävä 
ennakoimaan tulevat muutokset ja niiden vaikutukset. Rohkeutta on tunnustaa tosiasiat ja rakentaa 
menestystä niillä vahvuuksilla mitä meillä on. Niitä ovat mm. sijainti, rauhallisuus, hyvät palvelut ja 
toimiva keskusta. Näitä kehittämällä voimme tähdätä kohti valoisampaa tulevaisuutta.

Arvoisat valtuutetut: Ysitien kauan kaipaama parannus on nyt tosiasia, tästä iso kiitos asiaa 
väsymättömästi eteenpäin vieneelle liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranteelle. Tässä 
taloustilanteessa rahoituksen saaminen hallitusohjelman ulkopuolelta tekee asiasta erityisen 
poikkeuksellisen ja osoittaa kuinka korkeassa arvossa ysitietä ja sen kehittämistä pidettiin. 
Oriveden on nyt tartuttava tähän mahdollisuuteen, Tampereella työssä käyminen omalla autolla 
tulee nopeutumaan ja ruuhkat helpottamaan. Kaupungistamme tulee entistä houkuttelevampi 
vaihtoehto autoilevalle suomalaiselle. Tulevaisuudessa kaupunkimarkkinoinnin ja päätöksenteon 
tuleekin siirtyä enemmän autoilevaa orivesiläistä, tai sellaiseksi haluavaa, kannustavaksi.

Perussuomalaiset näkevät tulevat vuodet haasteellisina, mutta täynnä mahdollisuuksia. Kuluva 
valtuustokausi näyttää, onko kunnassa rohkeutta uudistua ja ottaa tulevaisuus omiin käsiimme vai 
käperrymmekö kuoreemme odottamaan ihmettä, joka ei itsestään tule. 

Haluamme kiittää kaupungin viranhaltijoita talousarvion valmistelusta. Kiitämme virkamiehiä, 
kunnan työntekijöitä ja kaikkia orivesiläisiä kuluneesta vuodesta ja toivotamme kaikille rauhallista ja 
siunattua joulun odotusta ja parempaa vuotta 2026.


